
Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa    

 

27. prosince 2020 

     Dnešní mše svatá byla obětována za:  
                                      7:30    -  Za uzdravení Aleny a za všechny nemocné  
                                 9:00   -   Za manžele a za víru a lásku v rodinách 

      
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –   Svátek sv. Mláďátek, mučedníků 

   Úterý       –   Památka sv. Tomáše Becketa, biskupa a mučedníka 

   Čtvrtek    –   Památka sv. Silvestra I., papeže 

   Pátek      –   Slavnost Matky Boží Panny Marie 

   Sobota    –   Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naz., bisk. a učit. círk. 
   Neděle    –   2. neděle po Narození Páně                 

 

 
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Za + Jana a Karla Soukala a jejich rodiče 

  Středa     17:15  -  Na úmysl dárce 

  Čtvrtek      8:00  -  Na poděkování za všechny milosti přijaté v roce 2020 

                  18:00  -   A d o r a c e   s   Ž a l m y       … do  20:00 

  Pátek        7:30   -  Na úmysl dárce  
                    9:00  -  Prosba za celý nový rok  (on-line) 

  Sobota    16:30  -  Za víru v naší zemi, za politiky a státníky (s nedělní platností) 

  Neděle      7:30  -  Za papeže Františka, biskupy, kněze jáhny a zasvěc. osoby  

                    9:00  -  Za farníky  (on-line)                

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Mše svaté na Nový rok a v neděli (v 9:00) bude přenášena z baziliky on-line na You 

Tube: https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg  

 Ke svatému přijímání lze přistoupit dnes v 15:00 a v 16:00. Možnost přistoupit ke 

svátosti smíření bude půl hodiny po každé této bohoslužbě. 

 Na Silvestra bude otevřený kostel večer od 18 do 20 hod. k modlitbě. Bude 

vystavena NSO a u ambony se bude číst všech 150 žalmů. Kdokoliv se může zapojit 
do této četby, stačí přijít k ambónu a vystřídat toho, kdo bude číst před Vámi. Žalmy 
obsahují naléhavé prosby v nouzi, v utrpení ale také jsou plné radosti, naděje a 
děkování.  
 
 
 
 

             Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

